
 1 

 
 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU 
ZAMÓWIENIA 

 

 Zamieszczanie obowiązkowe 

 Zamieszczanie nieobowiązkowe 

 

OGŁOSZENIE DOTYCZY  

Zamówienia publicznego                                        Zamówień objętych dynamicznym systemem zakupów    

Zawarcia umowy ramowej                                      

 

CZY ZAMOWIENIE BYLO PRZEDMIOTEM OGLOSZENIA W  BIULETYNIE  ZAMOWIEN PUBLICZNYCH? 

   tak   Numer ogłoszenia w BZP: 399160 – 2013                  nie    

CZY W BIULETYNIE ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH ZOSTAŁO ZAMIESZCZONE OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA? 

   tak   nie    

 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
  I.1) NAZWA I ADRES 
 

Nazwa: 
Powiat Radomszczański 

Adres pocztowy: ul. Leszka Czarnego 22 

Miejscowość: Radomsko 

 

Kod pocztowy:  

97-500  
Województwo: łódzkie 

 

Tel.: 044 6834509 

 

Faks: 044 6834335 

 

 
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO 
 

   Administracja rządowa centralna                                        Uczelnia publiczna 

   Administracja rządowa terenowa                                        Instytucja ubezpieczenia społecznego i zdrowotnego    

   Administracja samorządowa                                               Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej 

   Podmiot prawa publicznego                                                Inny (proszę określić):  

   Organ kontroli państwowej lub ochrony prawa, 

        sąd lub trybunał 

 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA    

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego 

Opracowanie numerycznej mapy zasadniczej dla gmin: Radomsko – miasto, Kamieńsk – 
miasto, Kamieńsk – obszar wiejski oraz Przedbórz - miasto znajdujących się w obszarze 
powiatu radomszczańskiego. 



 2 

II.2) Rodzaj zamówienia:      Roboty budowlane                      Dostawy                             Usługi   

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia 

1. Przedmiotem zamówienia jest: Opracowanie numerycznej mapy zasadniczej dla gmin: Radomsko – 

miasto, Kamieńsk – miasto, Kamieńsk – obszar wiejski oraz Przedbórz - miasto znajdujących się w obszarze 

powiatu radomszczańskiego. 

2. Przedmiot zamówienia został podzielony na cztery części: 

Obiekt 1 – część 1 
Jednostka ewidencyjna: 101201_1 RADOMSKO - MIASTO 

Powierzchnia opracowania: 800 ha, w tym: 

- Grunty zabudowane i zurbanizowane: 800 ha 

- Grunty rolne, leśne i pozostałe: - brak 

Ilość sekcji mapy zasadniczej w skali 1:500: 80 

Ilość sekcji mapy zasadniczej w skali 1:1000: brak 

Obiekt 2 – część 2 
Jednostka ewidencyjna: 101205_4 KAMIEŃSK - MIASTO 
Powierzchnia opracowania: 1199 ha, w tym: 

- Grunty zabudowane i zurbanizowane: 270 ha 

- Grunty rolne, leśne i pozostałe: 929 ha 

Ilość sekcji mapy zasadniczej w skali 1:500: 71 

Ilość sekcji mapy zasadniczej w skali 1:1000: 45 

Ilość działek ewidencyjnych: 2887 

Ilość budynków: 2320 

Obiekt 3 – część 3 
Jednostka ewidencyjna: 101205_5 KAMIEŃSK – GMINA 
Powierzchnia opracowania: 1600 ha, w tym: 

Grunty zabudowane i zurbanizowane: 1600 

Ilość sekcji mapy zasadniczej w skali 1:500: 1 

Ilość sekcji mapy zasadniczej w skali 1:1000: 170 

Ilość działek ewidencyjnych: 1099 

Ilość budynków: 4000 

Obiekt 4 – część 4 
Jednostka ewidencyjna: 101205_4 PRZEDBÓRZ - MIASTO 
Powierzchnia opracowania: 608 ha, w tym: 

Grunty zabudowane i zurbanizowane: 304 ha 

Grunty rolne, leśne i pozostałe: 304 ha 

Ilość sekcji mapy zasadniczej w skali 1:500: 31 

Ilość sekcji mapy zasadniczej w skali 1:1000: 32 

 Ilość działek ewidencyjnych: 2448 

Ilość budynków: 2225 

3. Całość opracowania powinna być wykonana zgodnie z warunkami technicznymi stanowiącymi dodatek 
nr 1 do SIWZ. 

4. Wykonawca zobowiązany jest wykonać przedmiot zamówienia z naleŜytą starannością, zgodnie                   
z obowiązującymi przepisami, normami technicznymi i standardami oraz postanowieniami umowy. 

II.4) WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIEŃ (CPV) 

 Słownik główny  

Główny przedmiot 71.22.21.00 – 1 –  Usługi kartograficzne w zakresie obszarów         
miejskich 

 

Dodatkowe przedmioty - 
 

 



 3 

SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
 

Przetarg nieograniczony        

Przetarg ograniczony            

Negocjacje z ogłoszeniem     

Dialog konkurencyjny         

 
Negocjacje bez ogłoszenia 

Zamówienie z wolnej ręki 

Zapytanie o cenę 

Licytacja elektroniczna 

 

 

 

 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej 

    tak     wskazać projekt/program:                                                                                                 nie  

 
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
CZĘŚĆ NR (JEśELI DOTYCZY):

1)
  1    NAZWA (JEśELI DOTYCZY):  RADOMSKO - MIASTO 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:    23.10.2013 (dd/mm/rrrr) 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  

Nazwa: 

Usługi Geodezyjno – Kartograficzne GEOMAP s.c. 

Adres pocztowy: ul. Warszyca 17 

 

Miejscowość: Radomsko Kod pocztowy: 97-500 Kraj/województwo:  

łódzkie 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT)  

Wartość   54 894,31  PLN          

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ  
 

Cena wybranej oferty 
 55 000,00 

Oferta z najniŜszą ceną
  55 000,00/ Oferta z najwyŜszą ceną

 
 139 728,00 

Waluta: PLN 

 

CZĘŚĆ NR (JEśELI DOTYCZY):
1)  2    NAZWA (JEśELI DOTYCZY):  KAMIEŃSK - MIASTO 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:    23.10.2013 (dd/mm/rrrr) 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  

Nazwa: 

Usługi Geodezyjno – Kartograficzne GEOMAP s.c. 



 4 

Adres pocztowy: ul. Warszyca 17 

 

Miejscowość: Radomsko Kod pocztowy: 97-500 Kraj/województwo:  

łódzkie 
 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT)  

Wartość   34 175,61  PLN          

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ  
 

Cena wybranej oferty 
 35 000,01 

Oferta z najniŜszą ceną
  35 000,01/ Oferta z najwyŜszą ceną

 
 73 062,00 

Waluta: PLN 

 

CZĘŚĆ NR (JEśELI DOTYCZY):
1)

  3  NAZWA (JEśELI DOTYCZY):  KAMIEŃSK - GMINA 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:    23.10.2013 (dd/mm/rrrr) 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  

Nazwa: 

Miejskie Przedsiębiorstwo Geodezyjne Sp. z o.o. 

Adres pocztowy: ul. 6 – go Sierpnia 5 

 

Miejscowość: Łódź Kod pocztowy: 90-606 Kraj/województwo:  

łódzkie 
 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT)  

Wartość   106 289,43  PLN          

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ  
 

Cena wybranej oferty 
 114 998,85 

Oferta z najniŜszą ceną
  114 998,85/ Oferta z najwyŜszą ceną

 
 153 504,00 

Waluta: PLN 

 

CZESC NR (JEZELI DOTYCZY):
1)

  4  NAZWA (JEZELI DOTYCZY): PRZEDBÓRZ - MIASTO 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:    23.10.2013 (dd/mm/rrrr) 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  

Nazwa: 

Usługi Geodezyjno – Kartograficzne GEOMAP s.c. 

Adres pocztowy: ul. Warszyca 17 

 



 5 

Miejscowość: Radomsko Kod pocztowy: 97-500 Kraj/województwo:  

łódzkie 
 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT)  

Wartość   26 969,11  PLN          

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ  
 

Cena wybranej oferty 
 22 496,00 

Oferta z najniŜszą ceną
  22 496,00/ Oferta z najwyŜszą ceną

 
 51 045,00 

Waluta: PLN 

 

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 

Publicznych w dniu 24.10.2013 r. numer ogłoszenia: 433488 – 2013. 

 

 

W imieniu Zamawiającego 

WICESTAROSTA 

Andrzej Plutecki 

................................... 


